Г Л А В А

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2012г. № 4419/10

О формировании состава Общественной палаты

Истринского муниципального района

 В соответствии с Положением об Общественной палате Истринского

муниципального района, утвержденного Решением Совета депутатов Истринского

муниципального района от 26.10.2012 г. № 10/5 «Об утверждении Положения

Общественной палаты Истринского муниципального района»

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить о формировании состава Общественной палаты Истринского

муниципального района.

2. Установить срок приема документов от общественных объединений и иных

некоммерческих организаций с 26.10. 2012 г. по 26. 11. 2012 г.

3. Назначить Управление по связям с общественностью и информационно-

аналитическим вопросам администрации Истринского муниципального района

(Эльгурт В. А.) ответственным за прием документов на формирование состава

Общественной палаты Истринского муниципального района.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Истринского

муниципального района                                                                         А. Н. Щерба